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Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera 9  del 
09/12/2021

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di cassa

 1.027.996,14

 3.900.000,00

 4.927.996,14

 4.927.996,14

 4.927.996,14

 3.608.846,61

 4.922.148,37

 8.530.994,98

 8.530.994,98

 8.530.994,98

 3.000.000,00

 1.320.000,00

 4.320.000,00

 4.320.000,00

 4.320.000,00

 2.288.785,51

 1.284.698,55

 3.573.484,06

 3.573.484,06

 3.573.484,06

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

CAP.7389.001 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI AD USO SCOLASTICO 
(ELEMENTARI)

CAP.7429.001 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI AD USO SCOLASTICO (MEDIE)

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Codice

S 04.00.00.00

S 04.02.00.00

S 04.02.02.00

S 04.02.02.00

S 04.02.02.00

S 04.02.02.00

S 04.02.00.00

S 04.00.00.00

S 05.00.00.00

S 05.01.00.00

S 05.01.02.00

 3.610.749,81

 4.920.245,17

 8.530.994,98

 8.530.994,98

 8.530.994,98

-1.903,20

 1.903,20

 0,00

 0,00

 0,00

 2.290.688,71

 1.282.795,35

 3.573.484,06

 3.573.484,06

 3.573.484,06

-1.903,20

 1.903,20

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera 9  del 
09/12/2021

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di cassa

 108.000,00

 108.000,00

 108.000,00

 108.000,00

 5.035.996,14

 336.581,12

 336.581,12

 336.581,12

 336.581,12

 8.867.576,10

 122.894,70

 122.894,70

 122.894,70

 122.894,70

 4.442.894,70

 340.363,12

 340.363,12

 340.363,12

 340.363,12

 3.913.847,18

CAP.7189.001 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI DI VALORE CULTURALE, 
STORICO, ARTISTICO - MONUMENTI

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

TOTALE SPESA

Codice

S 05.01.02.00

S 05.01.02.00

S 05.01.00.00

S 05.00.00.00

S 00.00.00.00

 336.581,12

 336.581,12

 336.581,12

 336.581,12

 8.867.576,10

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 340.363,12

 340.363,12

 340.363,12

 340.363,12

 3.913.847,18

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera 9  del 
09/12/2021

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

 1.027.996,14

 3.900.000,00

 4.927.996,14

 4.927.996,14

 4.927.996,14

 3.608.846,61

 4.922.148,37

 8.530.994,98

 8.530.994,98

 8.530.994,98

 3.045.000,00

 150.000,00

 3.195.000,00

 3.195.000,00

 3.195.000,00

 4.828.242,44

 210.000,00

 5.038.242,44

 5.038.242,44

 5.038.242,44

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non 
universitaria

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

CAP.7389.001 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI AD 
USO SCOLASTICO (ELEMENTARI)

CAP.7429.001 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI AD 
USO SCOLASTICO (MEDIE)

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non 
universitaria

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e 
attivita' culturali

PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse 
storico

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 6.050.000,00

 150.000,00

 6.200.000,00

 6.200.000,00

 6.200.000,00

Codice

S 04.00.00.00

S 04.02.00.00

S 04.02.02.00

S 04.02.02.00

S 04.02.02.00

S 04.02.02.00

S 04.02.00.00

S 04.00.00.00

S 05.00.00.00

S 05.01.00.00

S 05.01.02.00

2023  Previsione 
attuale

 6.050.000,00

 150.000,00

 6.200.000,00

 6.200.000,00

 6.200.000,00

 3.610.749,81

 4.920.245,17

 8.530.994,98

 8.530.994,98

 8.530.994,98

-1.903,20

 1.903,20

 0,00

 0,00

 0,00

 4.828.242,44

 210.000,00

 5.038.242,44

 5.038.242,44

 5.038.242,44

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.050.000,00

 150.000,00

 6.200.000,00

 6.200.000,00

 6.200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 4VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera 9  del 
09/12/2021

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

 108.000,00

 108.000,00

 108.000,00

 108.000,00

 5.035.996,14

 336.581,12

 336.581,12

 336.581,12

 336.581,12

 8.867.576,10

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 3.225.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 5.068.242,44

CAP.7189.001 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI DI 
VALORE CULTURALE, STORICO, ARTISTICO - 
MONUMENTI

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di 
interesse storico

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei 
beni e attivita' culturali

TOTALE SPESA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 6.250.000,00

Codice

S 05.01.02.00

S 05.01.02.00

S 05.01.00.00

S 05.00.00.00

S 00.00.00.00

2023  Previsione 
attuale

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 6.250.000,00

 336.581,12

 336.581,12

 336.581,12

 336.581,12

 8.867.576,10

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 5.068.242,44

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 6.250.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00


