

# COMUNE DI UDINE SERVIZIO FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO

# ALLEGATO A

**VARIAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2021-2023** 

Il Responsabile del Servizio Finanziario Dott.ssa Marina Del Giudice

09/12/2021

# VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA Delibera 9 del

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale di cassa
S 04.00.00.00	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio				
S 04.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria				
S 04.02.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale				
S 04.02.02.00	CAP.7389.001 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI AD USO SCOLASTICO (ELEMENTARI)	1.027.996,14 3.610.749,81 -1.903,20	3.608.846,61	3.000.000,00 2.290.688,71 -1.903,20	2.288.785,51
S 04.02.02.00	CAP.7429.001 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI AD USO SCOLASTICO (MEDIE)	3.900.000,00 4.920.245,17 1.903,20	4.922.148,37	1.320.000,00 1.282.795,35 1.903,20	1.284.698,55
S 04.02.02.00	Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale	4.927.996,14 8.530.994,98 0,00	8.530.994,98	4.320.000,00 3.573.484,06 0,00	3.573.484,06
S 04.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria	4.927.996,14 8.530.994,98 0,00	8.530.994,98	4.320.000,00 3.573.484,06 0,00	3.573.484,06
\$ 04.00.00.00	Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	4.927.996,14 8.530.994,98 0,00	8.530.994,98	4.320.000,00 3.573.484,06 0,00	3.573.484,06
\$ 05.00.00.00	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali			ŕ	
S 05.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico				
S 05.01.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale				

# VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA Delibera 9 del

#### COMUNE DI UDINE

09/12/2021

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale di cassa
S 05.01.02.00	CAP.7189.001 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI DI VALORE CULTURALE, STORICO, ARTISTICO - MONUMENTI	108.000,00 336.581,12 0,00	336.581,12	122.894,70 340.363,12 0,00	340.363,12
S 05.01.02.00	Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale	108.000,00 336.581,12 0,00	336.581,12	122.894,70 340.363,12 0,00	340.363,12
S 05.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico	108.000,00 336.581,12 0,00	336.581,12	122.894,70 340.363,12 0,00	340.363,12
S 05.00.00.00	Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	108.000,00 336.581,12 0,00	336.581,12	122.894,70 340.363,12 0,00	340.363,12
\$ 00.00.00.00	TOTALE SPESA	5.035.996,14 8.867.576,10 0,00	8.867.576,10	4.442.894,70 3.913.847,18 0,00	3.913.847,18

09/12/2021

# VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE Delibera 9 del

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale
S 04.00.00.00	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio						
S 04.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria						
\$ 04.02.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale						
S 04.02.02.00	CAP.7389.001 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI AD USO SCOLASTICO (ELEMENTARI)	1.027.996,14 3.610.749,81 -1.903,20	3.608.846,61	3.045.000,00 4.828.242,44 0,00	4.828.242,44	6.050.000,00 6.050.000,00 0,00	6.050.000,00
S 04.02.02.00	CAP.7429.001 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI AD USO SCOLASTICO (MEDIE)	3.900.000,00 4.920.245,17 1.903,20	4.922.148,37	150.000,00 210.000,00 0,00	210.000,00	150.000,00 150.000,00 0,00	150.000,00
S 04.02.02.00	Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale	4.927.996,14 8.530.994,98 0,00	8.530.994,98	3.195.000,00 5.038.242,44 0,00	5.038.242,44	6.200.000,00 6.200.000,00 0,00	6.200.000,00
S 04.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria	4.927.996,14 8.530.994,98 0,00	8.530.994,98	3.195.000,00 5.038.242,44 0,00	5.038.242,44	6.200.000,00 6.200.000,00 0,00	6.200.000,00
\$ 04.00.00.00	Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	4.927.996,14 8.530.994,98 0,00	8.530.994,98	3.195.000,00 5.038.242,44 0,00	5.038.242,44	6.200.000,00 6.200.000,00 0,00	6.200.000,00
\$ 05.00.00.00	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali						
\$ 05.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico						
S 05.01.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale						

# VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE Delibera 9 del

09/12/2021

#### COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale
S 05.01.02.00	CAP.7189.001 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI DI VALORE CULTURALE, STORICO, ARTISTICO - MONUMENTI	108.000,00 336.581,12 0,00	336.581,12	30.000,00 30.000,00 0,00	30.000,00	50.000,00 50.000,00 0,00	50.000,00
S 05.01.02.00	Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale	108.000,00 336.581,12 0,00	336.581,12	30.000,00 30.000,00 0,00	30.000,00	50.000,00 50.000,00 0,00	50.000,00
S 05.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico	108.000,00 336.581,12 0,00	336.581,12	30.000,00 30.000,00 0,00	30.000,00	50.000,00 50.000,00 0,00	50.000,00
S 05.00.00.00	Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	108.000,00 336.581,12 0,00	336.581,12	30.000,00 30.000,00 0,00	30.000,00	50.000,00 50.000,00 0,00	50.000,00
\$ 00.00.00.00	TOTALE SPESA	5.035.996,14 8.867.576,10 0,00	8.867.576,10	3.225.000,00 5.068.242,44 0,00	5.068.242,44	6.250.000,00 6.250.000,00 0,00	6.250.000,00